
項　　　　　目
本 年 度 預 算 數

金　額 ％

上 年 度 預 算 數

金　額 ％

比 較 增 減 (－)

金　額 ％

中華民國       年度110 單位：新臺幣千元

作  業  基  金  餘  絀  撥  補  綜  計  表（依撥補項目分列）

賸餘之部 233,213,783 198,193,228100.00 100.00 17.6735,020,555

本期賸餘 56,137,311 53,228,02824.07 26.86 5.472,909,283

前期未分配賸餘 176,766,603 136,543,61975.80 68.89 29.4640,222,984

追溯適用及追溯重編
之影響數 - -- - --

公積轉列數 309,869 8,421,5810.13 4.25 96.32-8,111,712

其他轉入數 - -- - --

分配之部 61,904,259 69,392,21426.54 35.01 10.79-7,487,955

填補累積短絀 3,526,323 524,8691.51 0.26 571.853,001,454

提存公積 10,632,922 14,327,7094.56 7.23 25.79-3,694,787

賸餘撥充基金數 25,087,828 25,380,93310.76 12.81 1.15-293,105

解繳公庫淨額 22,657,186 15,544,1759.72 7.84 45.767,113,011

其他依法分配數 - 13,614,528- 6.87 100.00-13,614,528

未分配賸餘 171,309,524 128,801,01473.46 64.99 33.0042,508,510

短絀之部 148,897,244 137,957,760100.00 100.00 7.9310,939,484

本期短絀 29,134,451 30,106,30319.57 21.82 3.23-971,852

前期待填補之短絀 119,762,793 107,851,45780.43 78.18 11.0411,911,336

追溯適用及追溯重編
之影響數 - -- - --

其他轉入數 - -- - --

填補之部 16,698,135 16,284,59911.21 11.80 2.54413,536

撥用賸餘 3,526,323 524,8692.37 0.38 571.853,001,454

撥用公積 6,198,317 7,476,3294.16 5.42 17.09-1,278,012

折減基金 6,973,495 8,283,4014.68 6.00 15.81-1,309,906

公庫撥款 - -- - --

待填補之短絀 132,199,109 121,673,16188.79 88.20 8.6510,525,948



項　　　　　　目
合　　　　　計 行政院主管

金　　額 金　　額％ ％

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 233,213,783 100.00 88,467,595 100.00

本期賸餘 56,137,311 24.07 17,591,728 19.88

前期未分配賸餘 176,766,603 75.80 70,875,867 80.12

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -

公積轉列數 309,869 0.13 - -

其他轉入數 - - - -

分配之部 61,904,259 26.54 17,000,000 19.22

填補累積短絀 3,526,323 1.51 - -

提存公積 10,632,922 4.56 - -

賸餘撥充基金數 25,087,828 10.76 - -

解繳公庫淨額 22,657,186 9.72 17,000,000 19.22

其他依法分配數 - - - -

未分配賸餘 171,309,524 73.46 71,467,595 80.78

短絀之部 148,897,244 100.00 - -

本期短絀 29,134,451 19.57 - -

前期待填補之短絀 119,762,793 80.43 - -

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -

其他轉入數 - - - -

填補之部 16,698,135 11.21 - -

撥用賸餘 3,526,323 2.37 - -

撥用公積 6,198,317 4.16 - -

折減基金 6,973,495 4.68 - -

公庫撥款 - - - -

待填補之短絀 132,199,109 88.79 - -



國防部主管 教育部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

內政部主管

110
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

1,544,754 100.00 1,635,963 100.00 14,097,634 100.00賸餘之部

1,201,416 73.44 3,024,555 21.458,525 0.55本期賸餘

434,547 26.56 11,073,079 78.551,536,229 99.45前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

- - 1,560,492 95.39 4,005,875 28.42分配之部

- - 308,920 2.19- -填補累積短絀

1,560,492 95.39 - -- -提存公積

- - 3,696,955 26.22- -賸餘撥充基金數

- - - -- -解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

1,544,754 100.00 75,471 4.61 10,091,759 71.58未分配賸餘

6,558,055 100.00 104,864,401 100.00 18,639,576 100.00短絀之部

4,589,043 4.38 8,838,235 47.425,615,313 85.62本期短絀

100,275,358 95.62 9,801,341 52.58942,742 14.38前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

5,249,425 80.05 - - 6,886,532 36.95填補之部

- - 308,920 1.66- -撥用賸餘

- - 6,070,348 32.57- -撥用公積

- - 507,264 2.725,249,425 80.05折減基金

- - - -- -公庫撥款

1,308,630 19.95 104,864,401 100.00 11,753,044 63.05待填補之短絀



項　　　　　　目
法務部主管 經濟部主管

金　　額 金　　額％ ％

交通部主管

％金　　額

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 - - 1,882,185 100.00 61,111,994 100.00

本期賸餘 - - 274,017 14.56 25,717,565 42.08

前期未分配賸餘 - - 1,308,168 69.50 35,394,429 57.92

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

公積轉列數 - - 300,000 15.94 - -

其他轉入數 - - - - - -

分配之部 - - 702,554 37.33 30,646,598 50.15

填補累積短絀 - - 115,972 6.16 460,016 0.75

提存公積 - - 259,396 13.78 7,011,986 11.47

賸餘撥充基金數 - - - - 18,174,596 29.74

解繳公庫淨額 - - 327,186 17.38 5,000,000 8.18

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 - - 1,179,631 62.67 30,465,396 49.85

短絀之部 96,487 100.00 8,844,770 100.00 460,016 100.00

本期短絀 92,108 95.46 2,926,214 33.08 460,016 100.00

前期待填補之短絀 4,379 4.54 5,918,556 66.92 - -

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

填補之部 96,487 100.00 1,316,784 14.89 460,016 100.00

撥用賸餘 - - 115,972 1.31 460,016 100.00

撥用公積 - - 80,493 0.91 - -

折減基金 96,487 100.00 1,120,319 12.67 - -

公庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - 7,527,986 85.11 - -



科技部主管 農業委員會主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國軍退除役官兵輔導委員會主管

110
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

20,508,585 100.00 3,260,034 100.00 33,288,003 100.00賸餘之部

3,246,774 99.59 185,970 0.563,243,190 15.81本期賸餘

13,260 0.41 33,102,033 99.4417,265,395 84.19前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

800,000 3.90 3,216,277 98.66 2,556,709 7.68分配之部

- - 2,556,709 7.68- -填補累積短絀

- - - -800,000 3.90提存公積

3,216,277 98.66 - -- -賸餘撥充基金數

- - - -- -解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

19,708,585 96.10 43,757 1.34 30,731,294 92.32未分配賸餘

- - - - 5,278,106 100.00短絀之部

- - 5,238,927 99.26- -本期短絀

- - 39,179 0.74- -前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

- - - - 2,556,709 48.44填補之部

- - 2,556,709 48.44- -撥用賸餘

- - - -- -撥用公積

- - - -- -折減基金

- - - -- -公庫撥款

- - - - 2,721,397 51.56待填補之短絀



項　　　　　　目
勞動部主管 衛生福利部主管

金　　額 金　　額％ ％

文化部主管

％金　　額

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 - - 4,884,135 100.00 468,592 100.00

本期賸餘 - - 1,523,717 31.20 10,255 2.19

前期未分配賸餘 - - 3,350,549 68.60 458,337 97.81

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

公積轉列數 - - 9,869 0.20 - -

其他轉入數 - - - - - -

分配之部 - - 1,227,455 25.13 - -

填補累積短絀 - - 16,407 0.34 - -

提存公積 - - 1,001,048 20.50 - -

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳公庫淨額 - - 210,000 4.30 - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 - - 3,656,680 74.87 468,592 100.00

短絀之部 - - 63,883 100.00 - -

本期短絀 - - 54,218 84.87 - -

前期待填補之短絀 - - 9,665 15.13 - -

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

填補之部 - - 63,883 100.00 - -

撥用賸餘 - - 16,407 25.68 - -

撥用公積 - - 47,476 74.32 - -

折減基金 - - - - - -

公庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - - -



原住民族委員會主管 考試院考選部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國立故宮博物院主管

110
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

329,151 100.00 1,470,455 100.00 264,703 100.00賸餘之部

- - 13,219 4.9996,380 29.28本期賸餘

1,470,455 100.00 251,484 95.01232,771 70.72前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

120,000 36.46 68,299 4.64 - -分配之部

68,299 4.64 - -- -填補累積短絀

- - - -- -提存公積

- - - -- -賸餘撥充基金數

- - - -120,000 36.46解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

209,151 63.54 1,402,156 95.36 264,703 100.00未分配賸餘

- - 4,091,950 100.00 - -短絀之部

1,320,377 32.27 - -- -本期短絀

2,771,573 67.73 - -- -前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

- - 68,299 1.67 - -填補之部

68,299 1.67 - -- -撥用賸餘

- - - -- -撥用公積

- - - -- -折減基金

- - - -- -公庫撥款

- - 4,023,651 98.33 - -待填補之短絀


